

令和5年7月11日（単価合意なし）

紀南管内交通安全対策他設計業務 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	紀南管内交通安全対策他設計業務
履行場所	和歌山県田辺市他

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 6月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	田辺市・西牟婁郡（白浜町他）他
3) 業務番号	20221215111846	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	233 日間 自 令和 5年 7月12日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	紀南管内交通安全対策他設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		14,946,666			
道路設計		式	1		9,761,016			
道路詳細設計		式	1		8,090,945			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000 串本町串本地先 (袋地区)	(km)式	(0.6)1		3,061,154			内 1号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000 御坊市野島地先	(km)式	(0.7)1		3,252,751			内 2号
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000 みなべ町山内～東岩代	(km)式	(0.2)1		1,777,040			内 3号
道路詳細修正設計		式	1		1,670,071			
道路詳細修正設計	那智勝浦町浜ノ宮地先	式	1		1,670,071			内 4号

設計内訳書

業務名	紀南管内交通安全対策他設計業務					業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道の駅整備関連		式	1		3,173,500				
道の駅整備関連		式	1		3,173,500				
道の駅災害時貯水タンク詳細設計	道の駅たいじ、道の駅志原海岸	箇所	2	1,586,750	3,173,500			単 1号	
景観検討資料作成		式	1		2,012,150				
景観検討資料作成		式	1		2,012,150				
景観検討資料作成		式	1		2,012,150			内 5号	
共通		式	1		883,235				
共通（設計業務）		式	1		883,235				

設計内訳書

業務名	紀南管内交通安全対策他設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 6号
その他		式	1		194,825			
合同現地踏査		回	2	53,750	107,500			単 2号
照査技術者による報告		回	2	31,100	62,200			単 3号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125			単 4号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 7号

設計内訳書

業務名	紀南管内交通安全対策他設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		687,719			
直接経費		式	1		687,719			
旅費交通費		式	1		98,522			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		98,522			内 8号
電子成果品作成費		式	1		532,000			
電子成果品作成費		式	1		532,000			内 9号
情報共有システム使用料		式	1		57,197			
情報共有システム使用料	9ヶ月分 初期設定費用含む	式	1		57,197			内 10号

設計内訳書

業務名	紀南管内交通安全対策他設計業務				業種項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		16,517,620			
その他原価		式	1		8,421,346			
一般管理費等		式	1		13,421,034			
業務価格		式	1		38,360,000			
消費税相当額		式	1		3,836,000			
業務委託料		式	1		42,196,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000 串本町串本地先 (袋地区)				
	設計計画		(km)式	(0.6)1		133,513	内 11 号
	施工計画		(km)式	(0.6)1		171,110	内 12 号
	現地踏査		(km)式	(0.6)1		134,353	内 13 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.6)1		376,381	内 14 号
	横断設計		(km)式	(0.6)1		372,483	内 15 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.6)1		144,669	内 16 号
	小構造物設計		(km)式	(0.6)1		171,581	内 17 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.6)1		62,108	内 18 号
	用排水設計		(km)式	(0.6)1		96,766	内 19 号
	設計図		(km)式	(0.6)1		359,958	内 20 号
	数量計算		(km)式	(0.6)1		403,149	内 21 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000 御坊市野島地先				
	設計計画		(km)式	(0.7)1		141,904	内 24 号
	施工計画		(km)式	(0.7)1		181,794	内 25 号
	現地踏査		(km)式	(0.7)1		142,767	内 26 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.7)1		399,921	内 27 号
	横断設計		(km)式	(0.7)1		395,823	内 28 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.7)1		153,720	内 29 号
	小構造物設計		(km)式	(0.7)1		182,382	内 30 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.7)1		65,997	内 31 号
	用排水設計		(km)式	(0.7)1		102,845	内 32 号
	設計図		(km)式	(0.7)1		382,465	内 33 号
	数量計算		(km)式	(0.7)1		428,312	内 34 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000 みなべ町山内～東岩代				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.2)1		266,582	内 37 号
	現地踏査		(km)式	(0.2)1		78,268	内 38 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2)1		259,899	内 39 号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		221,954	内 40 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.2)1		165,501	内 41 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.2)1		48,869	内 42 号
	設計図		(km)式	(0.2)1		106,671	内 43 号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		240,428	内 44 号
	照査		(km)式	(0.2)1		200,041	内 45 号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		188,827	内 46 号
計						1,777,040	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	道路詳細修正設計		那智勝浦町浜ノ宮地先				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		式	1		174,001	内 47 号
	現地踏査		式	1		85,710	内 48 号
	平面・縦断修正設計		式	1		211,925	内 49 号
	横断修正設計		式	1		190,882	内 50 号
	道路付帯構造物・小構造物修正設計		式	1		153,642	内 51 号
	用排水修正設計		式	1		47,532	内 52 号
	修正設計図		式	1		135,048	内 53 号
	修正数量計算		式	1		213,679	内 54 号
	関係機関協議資料作成		式	1		99,256	内 55 号
	照査		式	1		197,869	内 56 号
	報告書作成		式	1		160,527	内 57 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	景観検討資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	景観検討整備方針資料作成		式	1		1,113,300	内 68号
	景観評価委員会等開催補助		式	1		636,550	内 69号
	成果品作成		式	1		262,300	内 70号
計						2,012,150	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 71号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 72 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,638,527	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		98,522	直人費×0.0063
計						98,522	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,638,527	
	電子成果品作成費		式	1		532,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						532,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	情報共有システム使用料		9ヶ月分 初期設定費用含む				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム使用料		式	1		40,948	内 73 号
	初期設定費用		式	1		16,249	内 74 号
計						57,197	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,896	
	理事・技師長		人	0.168	70,900	11,911	
	主任技師		人	0.42	62,200	26,124	
	技師（A）		人	0.924	55,200	51,004	
	技師（B）		人	0.924	45,300	41,857	
直接経費			式	1		2,617	
	電子計算機使用料		式	1		2,617	直接人件費の 2 %
計						133,513	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,755	
	主任技師		人	0.252	62,200	15,674	
	技師（A）		人	0.756	55,200	41,731	
	技師（B）		人	2.436	45,300	110,350	
直接経費			式	1		3,355	
	電子計算機使用料		式	1		3,355	直接人件費の 2 %
計						171,110	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,719	
	技師（A）		人	0.84	55,200	46,368	
	技師（B）		人	1.092	45,300	49,467	
	技師（C）		人	1.008	35,600	35,884	
直接経費			式	1		2,634	
	電子計算機使用料		式	1		2,634	直接人件費の 2 %
計						134,353	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		369,001		
	主任技師		人	0.504	62,200	31,348		
	技師（A）		人	1.092	55,200	60,278		
	技師（B）		人	2.436	45,300	110,350		
	技師（C）		人	2.604	35,600	92,702		
	技術員		人	2.352	31,600	74,323		
直接経費			式	1		7,380		
	電子計算機使用料		式	1		7,380	直接人件費の 2 %	
計						376,381		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		365,180	
	技師 (A)		人	0.504	55,200	27,820	
	技師 (B)		人	1.848	45,300	83,714	
	技師 (C)		人	3.024	35,600	107,654	
	技術員		人	4.62	31,600	145,992	
直接経費			式	1		7,303	
	電子計算機使用料		式	1		7,303	直接人件費の 2 %
計						372,483	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		141,833		
	技師 (A)		人	0.252	55,200	13,910		
	技師 (B)		人	0.42	45,300	19,026		
	技師 (C)		人	1.344	35,600	47,846		
	技術員		人	1.932	31,600	61,051		
直接経費			式	1		2,836		
	電子計算機使用料		式	1		2,836	直接人件費の 2 %	
計						144,669		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号		小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,217	
	技師 (A)		人	0.168	55,200	9,273	
	技師 (B)		人	0.504	45,300	22,831	
	技師 (C)		人	1.512	35,600	53,827	
	技術員		人	2.604	31,600	82,286	
直接経費			式	1		3,364	
	電子計算機使用料		式	1		3,364	直接人件費の 2 %
計						171,581	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,891	
	技師（B）		人	0.42	45,300	19,026	
	技師（C）		人	1.176	35,600	41,865	
直接経費			式	1		1,217	
	電子計算機使用料		式	1		1,217	直接人件費の 2 %
計						62,108	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		94,869	
	技師 (B)		人	0.84	45,300	38,052	
	技師 (C)		人	1.596	35,600	56,817	
直接経費			式	1		1,897	
	電子計算機使用料		式	1		1,897	直接人件費の 2 %
計						96,766	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		352,900	
	技師（C）		人	3.948	35,600	140,548	
	技術員		人	6.72	31,600	212,352	
直接経費			式	1		7,058	
	電子計算機使用料		式	1		7,058	直接人件費の 2 %
計						359,958	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		395,245	
	技師 (A)		人	0.42	55,200	23,184	
	技師 (B)		人	1.764	45,300	79,909	
	技師 (C)		人	3.36	35,600	119,616	
	技術員		人	5.46	31,600	172,536	
直接経費			式	1		7,904	
	電子計算機使用料		式	1		7,904	直接人件費の 2 %
計						403,149	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		329,010	
	主任技師		人	0.84	62,200	52,248	
	技師 (A)		人	1.68	55,200	92,736	
	技師 (B)		人	2.016	45,300	91,324	
	技師 (C)		人	2.604	35,600	92,702	
直接経費			式	1		6,580	
	電子計算機使用料		式	1		6,580	直接人件費の 2 %
計						335,590	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,621	
	主任技師		人	0.42	62,200	26,124	
	技師（A）		人	1.596	55,200	88,099	
	技師（B）		人	2.772	45,300	125,571	
	技師（C）		人	1.512	35,600	53,827	
直接経費			式	1		5,872	
	電子計算機使用料		式	1		5,872	直接人件費の 2 %
計						299,493	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,122	
	理事・技師長		人	0.179	70,900	12,691	
	主任技師		人	0.446	62,200	27,741	
	技師（A）		人	0.982	55,200	54,206	
	技師（B）		人	0.982	45,300	44,484	
直接経費			式	1		2,782	
	電子計算機使用料		式	1		2,782	直接人件費の 2 %
計						141,904	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,230	
	主任技師		人	0.268	62,200	16,669	
	技師（A）		人	0.803	55,200	44,325	
	技師（B）		人	2.588	45,300	117,236	
直接経費			式	1		3,564	
	電子計算機使用料		式	1		3,564	直接人件費の 2 %
計						181,794	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,968	
	技師 (A)		人	0.893	55,200	49,293	
	技師 (B)		人	1.16	45,300	52,548	
	技師 (C)		人	1.071	35,600	38,127	
直接経費			式	1		2,799	
	電子計算機使用料		式	1		2,799	直接人件費の 2 %
計						142,767	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		392,080		
	主任技師		人	0.536	62,200	33,339		
	技師 (A)		人	1.16	55,200	64,032		
	技師 (B)		人	2.588	45,300	117,236		
	技師 (C)		人	2.767	35,600	98,505		
	技術員		人	2.499	31,600	78,968		
直接経費			式	1		7,841		
	電子計算機使用料		式	1		7,841	直接人件費の 2 %	
計						399,921		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		388,062		
	技師 (A)		人	0.536	55,200	29,587		
	技師 (B)		人	1.964	45,300	88,969		
	技師 (C)		人	3.213	35,600	114,382		
	技術員		人	4.909	31,600	155,124		
直接経費			式	1		7,761		
	電子計算機使用料		式	1		7,761	直接人件費の 2 %	
計						395,823		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号		道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		150,706		
	技師 (A)		人	0.268	55,200	14,793		
	技師 (B)		人	0.446	45,300	20,203		
	技師 (C)		人	1.428	35,600	50,836		
	技術員		人	2.053	31,600	64,874		
直接経費			式	1		3,014		
	電子計算機使用料		式	1		3,014	直接人件費の 2 %	
計						153,720		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,806	
	技師 (A)		人	0.179	55,200	9,880	
	技師 (B)		人	0.536	45,300	24,280	
	技師 (C)		人	1.607	35,600	57,209	
	技術員		人	2.767	31,600	87,437	
直接経費			式	1		3,576	
	電子計算機使用料		式	1		3,576	直接人件費の 2 %
計						182,382	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,703		
	技師（B）		人	0.446	45,300	20,203		
	技師（C）		人	1.25	35,600	44,500		
直接経費			式	1		1,294		
	電子計算機使用料		式	1		1,294	直接人件費の 2 %	
計						65,997		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,829	
	技師 (B)		人	0.893	45,300	40,452	
	技師 (C)		人	1.696	35,600	60,377	
直接経費			式	1		2,016	
	電子計算機使用料		式	1		2,016	直接人件費の 2 %
計						102,845	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		374,966	
	技師（C）		人	4.195	35,600	149,342	
	技術員		人	7.14	31,600	225,624	
直接経費			式	1		7,499	
	電子計算機使用料		式	1		7,499	直接人件費の 2 %
計						382,465	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		419,914	
	技師（A）		人	0.446	55,200	24,619	
	技師（B）		人	1.874	45,300	84,892	
	技師（C）		人	3.57	35,600	127,092	
	技術員		人	5.801	31,600	183,311	
直接経費			式	1		8,398	
	電子計算機使用料		式	1		8,398	直接人件費の 2 %
計						428,312	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		349,613	
	主任技師		人	0.893	62,200	55,544	
	技師（A）		人	1.785	55,200	98,532	
	技師（B）		人	2.142	45,300	97,032	
	技師（C）		人	2.767	35,600	98,505	
直接経費			式	1		6,992	
	電子計算機使用料		式	1		6,992	直接人件費の 2 %
計						356,605	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		311,977		
	主任技師		人	0.446	62,200	27,741		
	技師（A）		人	1.696	55,200	93,619		
	技師（B）		人	2.945	45,300	133,408		
	技師（C）		人	1.607	35,600	57,209		
直接経費			式	1		6,239		
	電子計算機使用料		式	1		6,239	直接人件費の 2 %	
計						318,216		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,355	
	理事・技師長		人	0.945	70,900	67,000	
	主任技師		人	0.63	62,200	39,186	
	技師（A）		人	1.26	55,200	69,552	
	技師（B）		人	1.89	45,300	85,617	
直接経費			式	1		5,227	
	電子計算機使用料		式	1		5,227	直接人件費の 2 %
計						266,582	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,734		
	主任技師		人	0.315	62,200	19,593		
	技師（A）		人	0.315	55,200	17,388		
	技師（B）		人	0.63	45,300	28,539		
	技師（C）		人	0.315	35,600	11,214		
直接経費			式	1		1,534		
	電子計算機使用料		式	1		1,534	直接人件費の 2 %	
計						78,268		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		254,803		
	主任技師		人	0.63	62,200	39,186		
	技師（A）		人	1.26	55,200	69,552		
	技師（B）		人	1.575	45,300	71,347		
	技師（C）		人	1.26	35,600	44,856		
	技術員		人	0.945	31,600	29,862		
直接経費			式	1		5,096		
	電子計算機使用料		式	1		5,096	直接人件費の 2 %	
計						259,899		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,602	
	技師（A）		人	0.63	55,200	34,776	
	技師（B）		人	1.26	45,300	57,078	
	技師（C）		人	1.575	35,600	56,070	
	技術員		人	2.205	31,600	69,678	
直接経費			式	1		4,352	
	電子計算機使用料		式	1		4,352	直接人件費の 2 %
計						221,954	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		162,256	
	技師（A）		人	0.63	55,200	34,776	
	技師（B）		人	0.945	45,300	42,808	
	技師（C）		人	1.26	35,600	44,856	
	技術員		人	1.26	31,600	39,816	
直接経費			式	1		3,245	
	電子計算機使用料		式	1		3,245	直接人件費の 2 %
計						165,501	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,911	
	技師（B）		人	0.315	45,300	14,269	
	技師（C）		人	0.945	35,600	33,642	
直接経費			式	1		958	
	電子計算機使用料		式	1		958	直接人件費の 2 %
計						48,869	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		104,580	
	技師（C）		人	1.26	35,600	44,856	
	技術員		人	1.89	31,600	59,724	
直接経費			式	1		2,091	
	電子計算機使用料		式	1		2,091	直接人件費の 2 %
計						106,671	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		235,714	
	技師（A）		人	0.63	55,200	34,776	
	技師（B）		人	0.945	45,300	42,808	
	技師（C）		人	2.205	35,600	78,498	
	技術員		人	2.52	31,600	79,632	
直接経費			式	1		4,714	
	電子計算機使用料		式	1		4,714	直接人件費の 2 %
計						240,428	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,119	
	主任技師		人	0.315	62,200	19,593	
	技師（A）		人	0.945	55,200	52,164	
	技師（B）		人	1.26	45,300	57,078	
	技師（C）		人	1.89	35,600	67,284	
直接経費			式	1		3,922	
	電子計算機使用料		式	1		3,922	直接人件費の 2 %
計						200,041	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		185,125		
	主任技師		人	0.63	62,200	39,186		
	技師（A）		人	0.945	55,200	52,164		
	技師（B）		人	1.575	45,300	71,347		
	技師（C）		人	0.63	35,600	22,428		
直接経費			式	1		3,702		
	電子計算機使用料		式	1		3,702	直接人件費の 2 %	
計						188,827		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		170,590		
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師（A）		人	0.9	55,200	49,680		
	技師（B）		人	1.2	45,300	54,360		
直接経費			式	1		3,411		
	電子計算機使用料		式	1		3,411	直接人件費の 2 %	
計						174,001		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		84,030		
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
直接経費			式	1		1,680		
	電子計算機使用料		式	1		1,680	直接人件費の 2 %	
計						85,710		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		平面・縦断修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		207,770		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680		
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890		
	技師 (C)		人	1.2	35,600	42,720		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		4,155		
	電子計算機使用料		式	1		4,155	直接人件費の 2 %	
計						211,925		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	横断修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,140	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	2.1	31,600	66,360	
直接経費			式	1		3,742	
	電子計算機使用料		式	1		3,742	直接人件費の 2 %
計						190,882	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号		道路付帯構造物・小構造物修正設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,630	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	1.6	31,600	50,560	
直接経費			式	1		3,012	
	電子計算機使用料		式	1		3,012	直接人件費の 2 %
計						153,642	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	用排水修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,600	
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
直接経費			式	1		932	
	電子計算機使用料		式	1		932	直接人件費の 2 %
計						47,532	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	修正設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,400	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		2,648	
	電子計算機使用料		式	1		2,648	直接人件費の 2 %
計						135,048	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号		修正数量計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		209,490	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	1.9	35,600	67,640	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		4,189	
	電子計算機使用料		式	1		4,189	直接人件費の 2 %
計						213,679	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,310	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,946	
	電子計算機使用料		式	1		1,946	直接人件費の 2 %
計						99,256	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,990	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	1.8	35,600	64,080	
直接経費			式	1		3,879	
	電子計算機使用料		式	1		3,879	直接人件費の 2 %
計						197,869	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,380		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
直接経費			式	1		3,147		
	電子計算機使用料		式	1		3,147	直接人件費の 2 %	
計						160,527		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,500	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	0.8	55,200	44,160	
	技師（B）		人	0.8	45,300	36,240	
計						111,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,180		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680		
計						93,180		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号		細部構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		221,390		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890		
	技師 (C)		人	2.8	35,600	99,680		
計						221,390		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号		機械設備設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		226,510	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
計						226,510	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		構造計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		216,530		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890		
	技師 (C)		人	2.3	35,600	81,880		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
計						216,530		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,200	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						155,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,470		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
計						89,470		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号		関係機関協議資料作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,060	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						129,060	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,910	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
計						172,910	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		171,000		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
	技術員		人	0.3	31,600	9,480		
計						171,000		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	景観検討整備方針資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,113,300	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	10	45,300	453,000	
	技師 (C)		人	10.5	35,600	373,800	
計						1,113,300	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	景観評価委員会等開催補助						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		636,550	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	4.5	45,300	203,850	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	3.5	31,600	110,600	
計						636,550	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		262,300	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
計						262,300	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

情報共有システム使用料

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	情報共有システム使用料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム使用料		式	1		40,948	
計						40,948	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	初期設定費用						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	初期設定費用		式	1		16,249	
計						16,249	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	道の駅災害時貯水タンク詳細設計	道の駅たいじ、道の駅志原海岸	単位	箇所	数量	1	単価	1,586,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計条件の確認		式	1		111,500	内 58 号	
	現地踏査		式	1		93,180	内 59 号	
	細部構造設計		式	1		221,390	内 60 号	
	機械設備設計		式	1		226,510	内 61 号	
	構造計算		式	1		216,530	内 62 号	
	設計図		式	1		155,200	内 63 号	
	数量計算		式	1		89,470	内 64 号	
	関係機関協議資料作成		式	1		129,060	内 65 号	
	照査		式	1		172,910	内 66 号	
	報告書作成		式	1		171,000	内 67 号	
計						1,586,750		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 5 号	
			回	1	53,750	53,750		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 6 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	条件明示チェックシートの作成						1	25,125
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125		単 7 号
計							25,125	
単価							25,125	円/工種

合同現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			53,750	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
	技師（B）		人	0.5	45,300		22,650	
計							53,750	
単価							53,750	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 6号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
						1		25,125
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,125		
	技師 (A)		人	0.25	55,200	13,800		
	技師 (B)		人	0.25	45,300	11,325		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	